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	Despre noi
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	Meniu
	Meniu mancare
	Meniu bauturi
	Meniu de pranz



	Evenimente
	Meniuri nunta
	Meniuri botez
	Open bar
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					Restaurant GEDI Titan				
        	

        	        	        	
        		
						Adresa: Str. Prisaca Dornei nr. 8-10, Sector 3, Bucuresti 
	Tel.: 031.424.6134 ; 0735.530.533
	office@restaurantgedi.ro
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						Rasfoieste online meniul nostru					
                  
                                    
                    

                    

                  

                

            

						
		


				

				

				
				
					
			
						
							
							
						Pentru informații suplimentare despre alergeni, aditivi, informații nutriționale consultați meniul complet aici
		
					
		

				

				

					

		

				
			
								
				
			
		
			        	
        		
					Restaurant GEDI Diham				
        	

        	        	        	
        		
						Adresa: B-dul Basarabia nr. 176 B, Zona Diham, sector 2, Bucuresti
	Tel.: 0371.119.901 ; 0734.207.029
	office@restaurantgedi.ro
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          Table Reservation

        

        
        
        

 













  
    
  

  
    
  

  
    
  

  
    Person
1 Preson
2 People
3 People
4 People
5 People
6 or more


  

  
    
      
    

  

  
    Time
10:00 am
11:00 am
12:00 pm
1:00 pm
2:00 pm
3:00 pm
4:00 pm
5:00 pm
6:00 pm
7:00 pm
8:00 pm
9:00 pm
10:00 pm


  

  
    
  



Reserve a tableΔ





      

    

  

  
	
	
	
















































